
Vlastimil O. (malusacek) ID 520003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 19:05

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  PROVOZOVATEL

  Vlastimil Opatřil
  Tyršova 1231/7
  68001 Boskovice
  Česká republika

  telefonní číslo 734 331 720

  e-mail malusacek@seznam.cz

  IČO 46932381

  nejsme plátce DPH

  Provozní doba:
  pracovní dny 9.00 -17.00 - v případě, že se nedovoláte prosím zašlete SMS
  - neomezená pracovní doba během dne se sami ozveme.
  Děkujeme za pochopení

  ČÁST 1.

  1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

  1.1. Tyto prodejní podmínky, upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti smluvních stran. Vzniklé mezi prodávajícím a jinou fyzickou osobou
  1.2. Znění prodejních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti
vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních podmínek.

  2. UŽIVATELSKÝ ÚČET
  2.1. Na základě registrace i bez registrace kupujícího může kupující provádět objednávání zboží. Údaje uvedené kupujícím v
uživatelském účtu a při objednávání zboží jsou prodávajícím považovány za správné.

  3. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY
  3.1. Veškerá prezentace zboží je informativního charakteru.
  3.2. Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář.
  3.3. Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše kupní ceny) požádat kupujícího
o dodatečné potvrzení objednávky (například písemně či telefonicky).
  3.4. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí objednávky (akceptací).

  4. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
  4.1. Cenu zboží a náklady spojené s dodáním zboží (viz. ceník služeb České pošty) může kupující uhradit prodávajícímu
bezhotovostně převodem na účet prodávajícího, který prodávající sdělí kupujícímu.
  4.2. V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat kupní cenu zboží společně s uvedením variabilního
symbolu platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné
částky na účet prodávajícího.
  4.3. Prodávající je oprávněn, zejména v případě, že ze strany kupujícího nedojde k dodatečnému potvrzení objednávky (čl. 3.
3), požadovat uhrazení celé kupní ceny ještě před odesláním zboží kupujícímu. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského
zákoníku se nepoužije.
  4.4. Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně kombinovat.
  4.5. Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými právními předpisy, vystaví prodávající
ohledně plateb prováděných na základě objednávky kupujícímu daňový doklad – fakturu. Prodávající není plátcem daně z
přidané hodnoty. Daňový doklad – fakturu vystaví prodávající kupujícímu po uhrazení ceny zboží a zašle jej společně se
zbožím na adresu kupujícího.

  5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
  5.1. Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.
  5.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.
  5.3. Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro
který od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo

                                                stránka 1 / 4



Vlastimil O. (malusacek) ID 520003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 19:05

smlouvy/prodejního dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.
  5.4. Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do
14 dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci
určitého způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě
je kupující povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na
dobírku) kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese
kupující.
  5.5. Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.
  5.6. Právo na odstoupení od smlouvy nelze uplatnit u smluv na dodání digitálního obsahu, nebyl-li dodán na hmotném nosiči,
či u smluv o poskytování služeb, v obou případech za podmínky, že k plnění došlo s předchozím výslovným souhlasem
kupujícího před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy; dále u smluv na dodávku služeb nebo zboží (vč. alkoholických
nápojů), jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího; u smluv na dodávku zboží
upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu a u smluv na zboží, které podléhá rychlé zkáze, u zboží, které bylo
nenávratně smíseno s jiným zbožím, nebo vyňato z uzavřeného obalu a z hygienických důvodů je nelze vrátit; u dodávky
zvukových či obrazových nahrávek nebo počítačových programů, porušil-li kupující jejich původní obal; u dodávky novin,
časopisů nebo jiných periodik; u smluv o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času poskytovaných v určeném
termínu nebo u smluv uzavíraných na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby.

  6. PŘEPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ
  6.1. V případě, že je způsob dopravy smluven na základě zvláštního požadavku kupujícího, nese kupující riziko a případné
dodatečné náklady spojené s tímto způsobem dopravy.
  6.2. Je-li prodávající podle kupní smlouvy povinen dodat zboží na místo určené kupujícím v objednávce, je kupující povinen
převzít zboží při dodání.
  6.3. V případě, že je z důvodů na straně kupujícího nutno zboží doručovat opakovaně nebo jiným způsobem, než bylo
uvedeno v objednávce, je kupující povinen uhradit náklady spojené s opakovaným doručováním zboží, resp. náklady spojené s
jiným způsobem doručení.
  6.4. Při převzetí zboží je kupující povinen zkontrolovat neporušenost obalů zboží a v případě jakýchkoliv závad toto
neprodleně oznámit přepravci. V případě shledání porušení obalu svědčícího o neoprávněném vniknutí do zásilky nemusí
kupující zásilku od přepravce převzít.
  6.5. Další práva a povinnosti stran při přepravě zboží mohou upravit zvláštní dodací podmínky prodávajícího, jsou-li
prodávajícím vydány.
  6.6. Zboží je přepravováno Českou poštou.

  7. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ
  7.1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy
(zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského zákoníku).
  7.2. Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávající odpovídá kupujícímu, že v době,
kdy kupující zboží převzal:
  7.2.1. má zboží vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, má takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce
popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy jimi prováděné,
  7.2.2. se zboží hodí k účelu, který pro jeho použití prodávající uvádí nebo ke kterému se zboží tohoto druhu obvykle používá,
  7.2.3. zboží odpovídá jakostí nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, byla-li jakost nebo provedení určeno
podle smluveného vzorku nebo předlohy,
  7.2.4. je zboží v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti a
  7.2.5. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.
  7.3. Ustanovení uvedená v čl. 7. 2 prodejních podmínek se nepoužijí u zboží prodávaného za nižší cenu na vadu, pro kterou
byla nižší cena ujednána, na opotřebení zboží způsobené jeho obvyklým užíváním, u použitého zboží na vadu odpovídající
míře používání nebo opotřebení, kterou zboží mělo při převzetí kupujícím, nebo vyplývá-li to z povahy zboží.
  7.4. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné již při převzetí.

  8. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
  8.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží zaplacením celé kupní ceny zboží.
  8.2. Prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy chování ve smyslu ustanovení § 1826 odst. 1 písm. e)
občanského zákoníku.
  8.3. Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou kontrolu provádí v rámci
své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních
údajů. Česká obchodní inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992 Sb.,
o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.

  9. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  9.1. Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

  10. PROHLÁŠENÍ

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19 .

                                                stránka 2 / 4



Vlastimil O. (malusacek) ID 520003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 19:05

  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace a zároveň
informace, které jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

  ČÁST 2.
  1. Všechny ceny věciček jsou konečné včetně DPH.

  2. Veškeré objednávky podané prostřednictvím internetové prodejny mimibazar.cz jsou závazné. Podáním objednávky
kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito prodejními podmínkami a že s nimi souhlasí.

  3. Kupující si zboží vybere v internetovém katalogu. Cena výrobků vždy odpovídá ceně, která je uvedena v internetovém
katalogu v době objednání výrobku.

  4. Zákazník je srozuměn s tím, že vzhledem k různým typům monitorů, se může barva nabízeného zboží na fotkách v e-
shopu minimálně lišit od barev zboží ve skutečnosti. Zboží je ušité strojově a proto může dojít k mírnému posunutí vzoru. Vzor
se tedy nemusí nacházet na stejné pozici jak na fotografii. Což není bráno jako vada výrobků.

  5. Objednávka je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva vzniká v okamžiku převzetí objednaného zboží kupujícím.

  6. Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem předepsaných údajů a náležitostí.

  7. Pokud se zákazník rozhodne pro platbu na účet, bude mu zboží rezervováno po dobu max. 10 dnů od potvrzení
objednávky. Pokud nedojde k uhrazení, je objednávka automaticky stornována. V případě, že zájem stále trvá, napište.

  8. Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v nákupním formuláři.

  9. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího, pod podmínkou zaplacení kupní ceny, jeho převzetím.

  10. Přijetí a odeslání objednávky je zákazníkovi potvrzeno informativním mailem na zadaný mail.

  11. *Dodací lhůta* je kolem 15 pracovních dní nejpozději však do 21pracovních dnů - vše záleží na druhu zboží a počtu kusů
u dodavatele - děkuji za pochopení.

  *** Veškeré sady, povlečení a doplňky do postýlky jsou pouze na objednávku přímo od výrobce (jsou šity na zakázku).***
některé sety jsou však skladem a pokud chcete něco ihned klidně pište a ráda poradím , co je skladem, protože většinou je
toho skladem dost :)

  12. Ceny a Slevy - veškeré ceny včetně akčních platí do odvolání nebo vyprodání zásob.

  13. Storno objednávky - objednávku můžete stornovat e-mailem do 24 hodin od objednání. Stačí uvést číslo objednávky a
kontaktní údaj na Vás.

  14. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze do okamžiku odeslání zboží, zejména z důvodu momentálně vzniklé
nedostupnosti objednaného zboží. Před odstoupením je však prodávající povinen pokusit se kontaktovat kupujícího a pokusit
se dohodnout s ním možné řešení.

  15. Případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platným právním řádem. Zboží k reklamaci, prosím, zašlete na výše
uvedenou adresu:
  Doručovací adresa firmy viz výše.

  16. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí výrobku spotřebitelem.
  Prodejce odpovídá za všechny vady výrobku, které má zboží při převzetí kupujícím nebo které se objeví v průběhu záruční
doby.
  Nevztahuje se pak na vady způsobené nešetrným zacházením nebo mechanickým poškozením.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  17. Prodávající rozhodne o reklamaci nejpozději do 30 dnů a vyrozumí o tom kupujícího elektronickou poštou, pokud se s
kupujícím nedohodne jinak.

  18. Při uplatnění reklamace je nutno předložit *reklamované zboží a stručný popis závady,
  Při uplatňování reklamace Vás prosíme o přiložení dokladu o koupi
  zboží. *Bez tohoto dokladu nebude možná reklamaci uplatnit.*
  Nárok na uplatnění záruky zaniká v následujících případech:
  a. poškozením zboží při přepravě (tyto škody je nutno řešit s dopravcem při převzetí)
  b. porušením ochranných pečetí a nálepek, pokud na výrobku jsou

                                                stránka 3 / 4



Vlastimil O. (malusacek) ID 520003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 19:05

  c. neodborným zacházením
  d. zboží bylo poškozeno živly
  e. zboží bylo poškozeno nadměrným zatěžováním nebo používáním

  19. Internetová objednávka je smlouvou uzavřenou na dálku. Kupující má právo podle občanského zákoníku odstoupit od
smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, měl by nepoškozené zboží, bez známek užívání nebo
opotřebování, v nejlépe v původním obalu poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum odeslání). V případě, že již bylo zboží
použito (např. bez originálního balení, odstraněny visačky, opotřebování) lze zboží dle zákona vrátit, ale vracená částka bude
ponížena adekvátně opotřebení, protože toto zboží nelze už prodat jako NOVÉ. Po obdržení vráceného zboží, prodávající
obratem zákazníkovi vrátí zpět celou uhrazenou částku (případně sníženou o hodnotu opotřebení) předem dohodnutým
způsobem. Při vrácení zboží Vás prosíme o přiložení dokladu o koupi zboží. Bez tohoto dokladu nebude možná vratka peněz .
  _V žádném případě nelze zboží vracet poštou na dobírku ! Takto zaslané zboží nepřijímáme!_

  20. Poštovné/přepravné je od 69 Kč při platbě převodem na účet a v případě dobírky je k poštovnému/přepravnému
účtováno 29 Kč poplatek za způsob platby.

  Pokud prodejce zjistí, že není schopen dodat své zboží včas, dá o tom vědět kupujícímu a dostane na zboží 5% slevu, pokud
je schopen dodat jen část zboží, tak je sleva také 5%.

  Těším se na spolupráci

  Váš "malušáček"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

